АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» января 2011 г.                                                №  220

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Главы
МО «Котлас» и администрации
МО «Котлас»

В целях приведения отдельных постановлений Главы МО «Котлас» и

администрации МО «Котлас» в соответствии с действующим законодательством,
руководствуясь статьёй 34 Устава МО «Котлас»:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы МО «Котлас» от 09.01.2008 № 2 «Об утверждении

Инструкции о порядке открытия и ведения Отделом казначейского исполнения
бюджета Финансового управления администрации МО «Котлас» лицевых счетов для
учета операций со средствами, полученными получателями средств местного бюджета
муниципального образования «Котлас»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 29.01.2009 № 93 «О внесении
дополнений в постановление Главы МО «Котлас» от 09.01.2008 № 2»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 01.09.2009 № 1449 «О внесении
дополнений в постановление Главы МО «Котлас» от 09.01.2008г. № 2»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 02.10.2009 № 1761 «О внесении
дополнений в постановление Главы МО «Котлас» от 09.01.2008г. № 2»;

- постановление администрации МО «Котлас» от 22.01.2010 № 135 «О внесении
дополнений в постановление Главы МО «Котлас» от 09.01.2008г. № 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2011г.

Глава МО «Котлас»                    С.Н. Мелентьев